JVEG

MGCBILE ENTERTAINMENT

LISTA DE PRECIOS

JULIO 2

UND/
PACK

MODELO

MOBILE ENTERTAINMENT

P.M.O.V.P PUNTO ECO

TARIFA

VERDE PILAS

OBSERVACIONES

EAN CODE

(**) 3

(**) 6

FORMATO DOBLE DIN
CAR PLAY FLAT PANEL MULTIMEDIA

KW-M741BT

FLAT PANEL MULTIMEDIA

KW-V250BT

KW-M25BT

RECEPTOR CD 2 DIN

KW-R930BT

RECEPTOR DMR 2 DIN

KW-X830BT

480.00 €

350.00 €

230.00 €

170.00 €

140.00 €

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

RECEPTOR MULTIMEDIA, APPLE CAR PLAY, ANDROID AUTO VIA USB,
CONTROL SPOTIFY, PANTALLA TACTIL CAPACITIVA DE 6,8",
EMPAREJAMIENTO BLUETOOTH AUTOMATICO, USB CARGA RAPIDA
1,5A, X2 PREVIO 4V,ENTRADA PARA CAMARA VISION TRASERA,
ULTRASHORT (7,5cm)

RECEPTOR DVD/CD/USB, ANDROID MUSIC VIA USB, CONTROL SPOTIFY,
PANTALLA TACTIL RESISTIVA 6,2",CONEXION 2 TELEFONOS,
EMPAREJAMIENTO BLUETOOTH AUTOMATICO, USB CARGA RAPIDA
1,5A, x3 PREVIO 4V,ENTRADA PARA CAMARA VISION TRASERA

RECEPTOR MULTIMEDIA, PANTALLA TACTIL RESISTIVA DE
6,8",CONEXION 2 TELEFONOS, USB , ENTRADA PARA CAMARA VISION
TRASERA, ULTRASHORT (7,5cm), MIRRORING PARA ANDROID

BLUETOOTH HFP1.6 x2 Tel, CONTROL SPOTIFY, USB CARGA RAPIDA
1,5A & AUX, VARIOUS COLOR 2 ZONAS, iPhone/iPod/Android, x2 PREVIO
2.5V, CONTROL CON APPS, MOSFET 4x50W, FLAC, PREPARADO
MANDOS VOLANTE, 13 EQ, Siri Control, K2 Technology

BLUETOOTH HFP1.6 x2 Tel, CONTROL SPOTIFY,USB CARGA RAPIDA 1,5A
& AUX, CONTROL SPOTIFY, VARIOUS COLOR 2 ZONAS,
iPhone/iPod/Android, x2 PREVIO 2.5V, CONTROL CON APPS, MOSFET
4x50W, FLAC, DISPLAY LCD 2 LINEAS, PREPARADO MANDOS VOLANTE,
13 EQ, K2 Technology, SIN CD

4975769450860

4975769454868

4975769461286

4975769449789

4975769449819

FORMATO 1 DIN

5

5

5

5

=

o O W o

RECEPTOR DMR

KD-X560BT

KD-X362BT

KD-X262

KD-X162

RECEPTOR CD

KD-R992BT

KD-T702BT

KD-T402

SUBWOOFERS
CW-DRA8
CS-BW120

160.00 €

100.00 €

70.00 €

65.00 €

150.00 €

115.00 €

90.00 €

350.00 €
100.00 €

SERIE DRVN (evolucién de la serie V)

CS-DR1700C
CS-DR6930
CS-DR1720
CS-DR520
CS-DR420

75.00 €
55.00 €
40.00 €
35.00 €
30.00 €

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04
0.17

0.04
0.04
0.04
0.04
0.04

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

MONITOR QVGA 3" 16:9, USB FRONTAL,3 PREVIOS, ENTRADA DE
CAMARA TRASERA DE VISION TRASERA,BLUETOOTH

BLUETOOTH HFP1.6 x2 Tel, CONTROL SPOTIFY,USB CARGA RAPIDA 1,5A
& AUX, CONTROL SPOTIFY, iPhone/iPod/Android, CONEXION 2
TELEFONOS, x2 PREVIO 2.5V, CONTROL CON APPS, MOSFET 4x50W,
FLAC, DISPLAY LCD , PREPARADO MANDOS VOLANTE, 13 EQ, K2
Technology, COLOR TECLAS ROJO, SIN CD, ULTRASHORT (10cm)

USB FRONTAL 1 A & AUX, iPhone/iPod/Android, x1 PREVIO 2.5V, MOSFET
4x50W, FLAC, PREPARADO MANDOS VOLANTE, 15 EQ, SIN CD,
ULTRASHORT (10cm)

USB FRONTAL 1 A & AUX, Android, x1 PREVIO 2.5V, MOSFET 4x50W,

FLAC, PREPARADO MANDOS VOLANTE, 15 EQ, SIN CD, ULTRASHORT
(10cm)

BLUETOOTH HFP1.6 x2 Tel, USB CARGA RAPIDA 1,5A & AUX, VARIOUS
COLOR 2 ZONAS, iPhone/iPod/Android, x3 PREVIO 4V, CONTROL CON
APPS, MOSFET 4x50W, FLAC, PREPARADO MANDOS VOLANTE, 13 EQ,
JVC DJ, K2 Technology, DISPLAY LCD 2 LINEAS, Bajo Consumo.

BLUETOOTH HFP1.6 x2 Tel, USB CARGA RAPIDA 1,5A & AUX, Android,
SALIDA 2.5V, CONTROL CON APPS, MOSFET 4x50W, FLAC, PREPARADO
MANDOS VOLANTE, 13 EQ, JVC DJ, K2 Technology, DISPLAY LCD 2
LINEAS, Bajo Consumo.

USB FRONTAL 1A, SALIDA DE 2,5V, Android, AUX IN , 3EQ, DISPLAY
LCD,Ment ESPANOL, Bajo Consumo.

SUBWOOFER COMPACTO AUTOAMPLIFICADO 20cm, 250W

SUBWOOFER DE 30cm CON CAJON REFLEX, 1300W

ALTAVOCES DE 2 VIAS SEPARADAS DE 17cm, 300W.
ALTAVOCES COAXIALES DE 3 VIAS DE 15 x 23cm, 400W.
ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 17cm, 250W.
ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 13cm, 220W

ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 10cm, 200W.

4975769460005

4975769455339

4975769455315

4975769455278

4975769449659

4975769455155

4975769455100

4975769451874
4975769425738

4975769435379
4975769435386
4975769435355
4975769435331
4975769435324



JVEG

MGCBILE ENTERTAINMENT

LISTA DE PRECIOS

UND/ PUNTO ECO
pack MODELO ng%" VERDE PiLAg OBSERVACIONES EAN CODE
SERIE J
6 CS-J6930 40.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 3 VIAS DE 15 x 23cm, 400W 4975769413827
6 CS-JS600 35.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES INDEPENDIENTES DE 2 VIAS DE 16CM, 300W 4975769413834
6 CS-J620 30.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 16cm, 300W 4975769413810
6 CS-J1720X 26.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 17 CM (SIN REJILLA), 300W 4975769425721
6 CS-J620X 25.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 16 CM (SIN REJILLA), 300W 4975769413803
6 CS-J520X 23.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 13 CM (SIN REJILLA), 250W 4975769413841
12 CS-J420X 20.00 € 0.04 0.000 ALTAVOCES COAXIALES DE 2 VIAS DE 10 CM (SIN REJILLA), 210W 4975769413797
AMPLIFICADORES
1 KS-DR3004 130.00 € 0.04 0.000  800W, 4 CANALES, 5-50,000 Hz 4975769435454
MARINE
6 CS-DR6201MW 79.99 € 0.04 0.000 ALTAVOZ COAXIAL DE 2 VIAS DE 16 CM, 150W 4975769439018

(**) NUEVOS MODELOS

Promociones véalidas hasta fin de mes o fin de stock

Toda informacidén recogida en esta comunicacién serd valida salvo error tipogréfico
NOTA: Estas condiciones no repercuten la tasa de reciclaje del R.D. 208/2005 aplicable a partir del 13 agosto de 2005





